Infantiles Municipales del Ayuntamiento 
de A Coruña. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
trescientos treinta (330), del nueve de 

número mil setecentos sete (1.707), do 
vinte e nove de xaneiro de dous mil vinte 
e tres.

-E dos decretos da Alcaldía, desde o 
número cen (100), do nove de xaneiro de 
2023, ao número cincocentos oitenta e 
nove (589), do vinte e nove de xaneiro de 
dous mil vinte e tres.

- Do auto ditado pola Sección Primeira

[...]

Exterior de Punta Langosteira.

2. Moción sobre patrimonio. 

3. Moción sobre fomento dos modelos de 
xestión do lixo que aposten 
decididamente pola redución, reciclaxe e 
reutilización. 

Grupo Municipal da Marea Atlántica 

enero de 2023, a la número mil 
setecientos siete (1.707), de veintinueve 
de enero de dos mil veintitrés.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número cien (100), del nueve de enero de 
2023, al número quinientos ochenta y 
nueve (589), del veintinueve de enero de 
dos mil veintitrés.

- Del auto dictado por la Sección 
Primera de la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Supremo, en 
el recurso de casación 3176/2022, 
interpuesto por este ayuntamiento contra 
sentencia dictada por el Tribunal